
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 285.311,86          25.319,25                  25.319,25                    4.417,40                    -                             
FEVEREIRO 341.404,22          30.083,51                  30.083,51                    4.476,60                    -                             
MARÇO 395.350,90          33.645,88                  33.645,88                    4.723,71                    -                             
ABRIL 341.967,20          29.167,22                  29.167,22                    4.826,39                    -                             
MAIO 362.616,98          31.689,76                  31.703,46                    5.984,61                    -                             
JUNHO 377.789,99          31.810,27                  27.085,01                    4.691,45                    -                             
JULHO 406.697,47          34.062,99                  35.283,57                    4.723,82                    -                             
AGOSTO 391.382,62          32.028,25                  36.941,08                    4.691,45                    -                             
SETEMBRO 392.808,84          32.525,34                  31.103,49                    4.691,45                    -                             
OUTUBRO 378.966,24          31.260,28                  31.260,28                    4.691,45                    -                             
NOVEMBRO 345.853,73          28.700,14                  28.700,14                    5.447,45                    -                             
DEZEMBRO 281.865,58          23.405,59                  23.405,59                    4.691,45                    -                             
13º SALÁRIO 87.879,84            7.747,24                    7.747,24                      910,19                       -                             
TOTAL 4.389.895,47       371.445,72                371.445,72                  58.967,42                 -                            

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE PALMEIRINA- EXERCÍCIO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

JANEIRO 285.311,86          62.339,94                  62.339,94                    4.015,84                    8.710,27                    -                             

FEVEREIRO 341.404,22          74.670,53                  74.670,53                    4.502,04                    8.963,29                    -                             
MARÇO 395.350,90          86.495,60                  86.495,60                    2.285,14                    9.821,87                    -                             
ABRIL 341.967,20          74.741,25                  74.741,25                    1.118,26                    10.273,55                 -                             
MAIO 362.616,98          79.202,40                  79.202,40                    1.458,60                    11.796,88                 -                             
JUNHO 377.789,99          82.635,80                  82.635,80                    1.458,60                    9.794,90                    -                             
JULHO 406.697,45          94.632,64                  94.632,64                    1.896,18                    9.919,11                    -                             
AGOSTO 391.382,62          85.626,18                  85.626,18                    2.090,66                    9.794,90                    -                             
SETEMBRO 392.808,84          85.939,95                  85.939,95                    1.993,42                    9.794,90                    -                             
OUTUBRO 378.966,24          82.894,57                  82.894,57                    1.798,94                    9.794,90                    -                             
NOVEMBRO 345.853,73          75.555,82                  75.555,82                    1.798,94                    10.928,90                 -                             
DEZEMBRO 285.081,75          62.239,98                  62.239,98                    1.166,88                    9.794,90                    -                             
13º SALÁRIO 87.879,84            19.216,81                  19.216,81                    -                             2.451,75                    -                             
TOTAL 4.393.111,62       966.191,47                966.191,47                  25.583,50                 121.840,12               -                            

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III - B

 PRINCIPAL  VALOR  ENCARGOS 
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Em R$

DATA DO VALOR DA SALDO DA 

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

Acréscimos legais (10): R$
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Total confessado: R$

ANEXO III-C

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

Número total de parcelas:
 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

NADA A REGISTRAR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

E
R

C
IA

 C
A

R
L

A
 D

A
 SIL

V
A

, M
A

R
C

E
L

O
 N

E
V

E
S D

E
 L

IM
A

, SA
N

T
E

L
M

O
 D

A
S N

E
V

E
S L

IM
A

, D
A

N
IE

L
 M

A
R

IO
 D

A
 C

O
ST

A
 V

E
R

C
O

SA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d4c5dd0f-8265-4e2d-9265-f157f86c97b7


